令和６年６月吉日

会 員 各 位

（公社）埼玉県宅地建物取引業協会

埼玉東支部  支部長 木村 忠義

情報・政策・業務支援委員長  小勝 元貴

（公 印 省 略）

東部エリア 交流ゴルフコンペのご案内

（埼玉東支部・越谷支部・埼葛支部）

拝啓

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、当支部にご支援、ご協力を賜りまして厚く御礼申

し上げます。

 この度、東部エリア（埼葛支部・越谷支部・埼玉東支部）各支部の会員間交流をはかるため、交流ゴルフコン

ペを開催いたします。親睦・交流事業の一環として、多くのメンバーの皆様にご参加いただきたく、ご案内させ

ていただきます。

皆様には大変ご多用とは存じますが、奮ってご参加いただきます様お願い申し上げます。

敬具

記

日 時：令和６年１０月２３日（水）

場 所：紫カントリークラブ すみれコース （千葉県野田市目吹１１１ TEL：04-7127-1166）

プレー費：各自負担（キャディー・昼食付￥２７，８００円） ※協同組合会員の方は５，０００円引き

募集定員：１４組（５６名） ※各支部５組程度の募集にご協力ください

参加費用：５，０００円   表 彰 式：プレー終了後 同ゴルフ場 パーティールームにて

競技方法：18 ホールストロークプレー / 新ぺリア方式（トリプルパーカット）

そ の 他：ドレスコードでのご来場にご協力ください

※組み合わせやルール詳細につきましては、後日ご案内させていただきます。

下記申込書をご記入の上、９月２４日（火）までに FAX またはメールをお願いします。

東部エリア 交流ゴルフコンペ 参加申込書

会社名

TEL               携帯番号

メールアドレス

参加者名                   生年月日；西暦    年   月   日

参加者名                   生年月日；西暦    年   月   日

参加者名                   生年月日；西暦    年   月   日

参加者名                   生年月日；西暦    年   月   日